5. Plessaer Wettkrahen Himmelfahrt 8. Mai 1997

20 Hahne / 60 Minuten
Platz Rasse

Grof3rassen

Australorps, schwarz
Australorps, schwarz
Sussex, hell

Shamo, silberhalsig

New Hampshire, goldbraun
New Hampshire, goldbraun
Sussex, hell

Shamo, wildfarbig

New Hampshire, goldbraun
Italiener, schwarz
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Zwergrassen

1 Dt. Zwerg-Lachshihner, lachsfarbig

2 FederfuRigeZwerghuhner, porzellanfarbig

3 Antwerpener Bartzwerge, schwarz

4 Antwerpener Bartzwerge, wachtelfarbig

5 FederfuBigeZwerghuhner, porzellanfarbig

6 Zwerg-Barnevelder, doppeltgesdumt

7 Zwerg-Orpington, weil3

8 Antwerpener Bartzwerge, wachtelfarbig

9 FederfuBigeZwerghuhner, porzellanfarbig
10 Zwerg-Orpington, schwarz

Name

Gerhard Kirbis
Gerhard Kiirbis
Peter Jarick
Wolfgang Schubert
Ernst Muller

Ernst Muller

Peter Jarick
Wolfgang Schubert
Ernst Muller
Helmut Wiedemann

Kéthe Materne

Heinz Raum

Holger Schellschmidt
Holger Schellschmidt
Heinz Raum

Helmut Wiedemann
Jurgen Schellschmidt
Holger Schellschmidt
Erich Materne
Jurgen Schellschmidt

Anzahl

122
107
105
78
68
51
32
17

70
41
36
30
27
20
18
10




